
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000161 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
子育第15号 (仮称)大江統合保育園新築工事に伴う外構(その①)工事工事番号及び工事名
福知山市河守区画整理事業地内工事場所
自 平成21年 6月 5日 ～ 至 平成22年 2月 1日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成21年 5月28日入札・見積日 11時0分 電子入札
(仮称)大江統合保育園
鉄骨造平屋建 延べ床面積683㎡の新築工事に伴う擁壁及びフェンス設置工事一式

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社猪野工務店

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社木村組

河守工業株式会社

城谷建設株式会社

創生建設株式会社

株式会社ＮＩＰＰＯコーポレーション
福知山出張所

株式会社能見土建

東家建設株式会社

8,089,000

8,438,000

8,400,000

8,225,000

7,630,000

8,300,000

8,440,000

8,480,000

8,420,000

7,680,000

失格（最低制限価格未

－

落札

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

－

－

失格（最低制限価格未

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：９，９５０千円（税抜き）最低制限価格：８，４００千円（税抜き）



子育 15

参 加 さ せ な
かった者、そ
の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第 １ 回 変 更 契 約

第 ２ 回 変 更 契 約

第３回変更契約

岸下建設株式会社

福知山市字立原９８

当初キュービクル基礎を外構（その②）工事に入れる予定だったが、建築工事の進
捗にあわせ外構（その②）工事発注前に基礎工事を施工する必要が生じたため、
外構（その①）工事に追加し変更する。

①当初キュービクル基礎を外構（その②）工事に入れる予定だったが、建築工事の
進捗に　あわせ外構（その②）工事発注前に基礎工事を施工する必要が生じたた
め。
②12月14日に締め切った来春の大江統合保育園入園予定児童数が109人となり、
定員を90　人から100人へと変更する必要が生じ、増員分の下駄箱を追加設置する
ため。
③まちづくり交付金将来ビジョンに基づき統合保育園玄関に設置する鬼の飾り物に
独自の　設置台が必要となったため。

第 号 （仮称）大江統合保育園新築工事に伴う外構（その①）工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

8,820,000
10,447,500

8,820,000

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約

平成21年 9月 2日371,700

2,002,350 平成21年12月21日

平成21年 6月 5日 ～ 平成22年 2月 1日

平成21年 6月 5日 平成22年 2月 1日～

～

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性と工事規模から入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡ・Ｂ等級
に登録された者から１０者を選定した。


